968 

praefactae civitatis, attendentes per excellentissimum dominum don Franciscum de 
Venavides, comitem de San Stevan, locum tenentem et capitaneum generalem presentis 
regni mandato domini nostri regis parlamentum celebrandum in civitatem calaritana, in 
quibus suae excellentiae una cum suae magestatis literis presentem cívitatem convocavit 
et citavit. Igitur volentes sumopere dictis literis parere et obedire, ut fidelissimi vassalli 
tenentur et sunt obnoxi, gratis et de certa scientia dicto nomine fecerunt et constituerunt 
et solemniter ordinarunt suum, seu dictae universitatis et singulorum eiusdem, verum, 
certum et indubitatum sindicum, actorem et procuratorem ac nupsium specialem, et ad 
infrascripta etiam generalem, ita quod specialitas ipsi generalitati non deroget, nec et 
contra, praedictum nobilem don Thomam Serra, utrisque iuris doctorem, et civem huius 
praefatae civitatis, hiis praesentem et acceptantem (...) 
[omissis] / 
Testes huius rei sunt Antonius Angelus Erdas et Simon Mula, agricoles opidi de Simajor, c. 202v. 

ad haec dictus dominus don Sisinius Paderi, regius vicarius, praemissis omnibus et 
singulis quibus interfuit tamquam necessariis et utilibus dictae civitatis ex partae 
praefactae sacrae catholicae regiae magestatis domini nostri regis causa cognita, virtute 
dicti offitii quo fungitur, eodem stanti suam, imo verius regiam, inposuit autoritatem et 
decretum in manu et posse notarii infrascripti, presentis praedictis testibus, clic et anno 
ut supra. 
Signa nostrorum dictorum don Antiochii Aresu, Antonii Pittau, Mathei Sanna, 
Bartholomei Concas et Bartholomei Zara, conciliariorum constituentium praefactorum, 
qui haec laudamus, concedimus et firmamus, et sepe facto nomine dictae Universitatis 
et Campidanorum eiusdem juramus. 
Testes sunt praefacti. 

Sig-(SN)-num mei Josephi Cabula, auctoritate regia per omne presens Sardiniae regnum 
publici notarii, civis Oristanei, qui praedictis adfui eaque proprio calamo scripsi et 
requisitus eodem calamo clausi. / 

306 	 1677 febbraio 9, Sassari (sede del Consiglio) 
I rappresentanti della maggioranza del Consiglio della città di Sassari, alla 

presenza di Stefano Villino, notaio e segretario del Consiglio cittadino, costituiscono 
come procuratore del Consiglio cittadino nel Braccio Reale del Parlamento Antonio 
Manca Giacomoni, sindaco della città. 

(Admitatur) 
	 c. 203 

In Dei nomine, amen, Noverint universi quod die martis intitulata nona mensis februarii 
anno a nativitate Domini millesimo sexcentesimo septuagesimo septimo, in presentia 
mei Stephani Villino, civis, notarii publici et domus Consilii presentis civitatis Saceris 
secretarii, ac in presentia Dominici de Aquena, Francisci Sanna Piu, et Joannis Antonii 
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Contena, civium eiusdem civitatis ad haec vocatorum et specialiter assumptorum, 
convocatis et congregatis infrascriptis consiliariis electis et probis hominibus de Consilio 
maiori anno presenti dictae civitatis de mandato nobilium et magnificorum 
consiliarorum, ad sonum campanae et mediantibus virgaris seu nuntiis dictae civitatis, ut 
moris est, intus domum Consilii pro consilio ob causam infrascriptam tenendo et 
celebrando, ubi pro similibus negotiis dictae civitatis solitum est, fuerunt et intervenerunt 
omnes hii qui sequitur, scilicet, nobilis don Antonius Manca Jacomonio, doctor Gaspar 
Calcinago, doctor Salvator de la Cruz, Nicolaus de Aquenza et Angelus Satta Todde, 
anno presenti consiliarii, doctor Gavinus Cesarachio electo, don Franciscus Guyon, 
Quiricus Machoco, don Ignatius Petretto, Paulus Delogo, Franciscus Laconi Cordella, 
Andreas Riqueri, don Joannes Baptista Salvagnolo, doctor Joannes Augustinus Langasco, 
doctor Gavinus Pisano, Julianus Picezio, doctor Joannes Baragano, Joseph Escano, 
Joannes Lagnazolo, doctor don Joannes Antonius Martinez, Gavinus Cano Artea, 
Archangelus de Aquena, Matheus de Aquena, Angelus Martinez Pulega, Dominicus 
Berlingueri, Joseph Escarpgho, don Franciscus de Lepori Paliachio, Joseph Galla, 
Joannes Baptista Repigacho, doctor Franciscus Stante, Gaspar Reinaldo et Matheus Pilo, 
omnes cives et probi homines de Consilio maiori praedictae civitatis et universitatis,